MISURE ESPRESSE IN CENTIMETRI

UNIFORME DA INTERVENTO

GIUBBA

Allegato n. 1
Capitolato n. 114P
Edizione 2009

DROP 2

TAGLIE

50

52

54

56

58

60

Stature

C

R

L

EXL

EXL

R

L

EXL

EXL

EXL

EXL

Lunghezza totale
dall’attaccatura
del collo

esclusa cintura

63

65

67

69

64

66 | 68

70

65

67

69

71

66

68 | 70

72

67

69

71

73

68

70

72

74

Lunghezza
manica, polsino
compreso, dal
punto spalla

61

62

63

64

62

63 | 64

65

63

64

65

66

64

65 | 66

67

65

66

67

68

66

67

68

69

Meta larghezza
manica, misurata
sotto la fascia
flurorifrangente

23,5

23,5

23,5

23,5

24

24 | 24

24

24,5

24,5

24,5

24,5

25

25 | 25

25

25,5

25,5

25,5

25,5

26

26

26

26

Lunghezza collo

46

46

46

46

47

47 | 47

47

48

48

48

48

49

49 | 49

49

50

50

50

50

51

51

51

51

Meta larghezza
torace a capo
allacciato, preso
sul dietro sotto le
ascelle

62

62

62

62

65

65 | 65

65

68

68

68

68

70

70 | 70

70

72

72

72

72

74

74

74

74

Meta larghezza
vita elastico teso

62

62

62

62

65

65 | 65

65

68

68

68

68

70

70 | 70

70

72

72

72

72

74

74

74

74

Larghezza spalle

49

49

49

49

50

50 | 50

50

51

51

51

51

52

52 | 52

52

53

53

53

53

54

54

54

54
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UNIFORME DA INTERVENTO

GIUBBA
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Edizione 2009

DROP 4

TAGLIE

48

50

52

54

56

58

Stature

C

R L

EXL

C

EXL

R L

EXL

EXL

EXL

EXL

Lunghezza totale
dall’attaccatura
del collo

esclusa cintura

62

64 | 66

68

63

65

67

69

64

66 | 68

70

65

67 | 69

71

66

68

70

72

67

69 | 71

73

Lunghezza
manica, polsino
compreso, dal
punto spalla

60

61 | 62

63

61

62

63

64

62

63 | 64

65

63

64 | 65

66

64

65

66

67

65

66 | 67

68

Meta larghezza
manica, misurata
sotto la fascia
flurorifrangente

23

23 | 23

23

23,5

23,5(235

23,5

24

24 | 24

24

24,5

24,5 24,5

24,5

25

25

25

25

25,5

2551255

25,5

Lunghezza collo

45

45 | 45

45

46

46

46

46

47

47 | 47

47

48

48 | 48

48

49

49

49

49

50

50 | 50

50

Meta larghezza
torace a capo
allacciato, preso
sul dietro sotto le
ascelle

60

60 | 60

60

62

62

62

62

65

65 | 65

65

68

68 | 68

68

70

70

70

70

72

72 | 72

72

Meta larghezza
vita elastico teso

58

58 | 58

58

60

60

60

60

63

63 | 63

63

66

66 | 66

66

68

68

68

68

70

70 | 70

70

Larghezza spalle

48

48 | 48

48

49

49

49

49

50

50 | 50

50

51

51 | 51

51

52

52

52

52

53

53 | 53

53

20




MISURE ESPRESSE IN CENTIMETRI

UNIFORME DA INTERVENTO

GIUBBA

Allegato n. 1

Capitolato n. 114P

Edizione 2009

DROP 6

TAGLIE

46

50

54

56

Stature

C

R

L

EXL

C

EXL

EXL

EXL

EXL

EXL

Lunghezza totale
dall'attaccatura
del collo

esclusa cintura

61

63

65

67

62

64

66

68

63

65

67

69

64

66

68

70

65

67

69

71

66 | 68 | 70

72

Lunghezza
manica, polsino
compreso, dal
punto spalla

59

60

61

62

60

61

62

63

61

62

63

64

62

63

64

65

63

64

65

66

64 | 65 | 66

67

Meta larghezza
manica, misurata
sotto la fascia
flurorifrangente

22,5

22,5

22,5

22,5

23

23

23

23

23,5

23,5

23,5

23,5

24

24

24

24

24,5

24,5

24,5

24,5

25 | 25 | 25

25

Lunghezza collo

44

44

44

44

45

45

45

45

46

46

46

46

47

47

47

47

48

48

48

48

49 | 49 | 49

49

Meta larghezza
torace a capo
allacciato, preso
sul dietro sotto le
ascelle

58

58

58

58

60

60

60

60

62

62

62

62

65

65

65

65

68

68

68

68

70 | 70 | 70

70

Meta larghezza
vita elastico teso

54

54

54

54

56

56

56

56

58

58

58

58

61

61

61

61

64

64

64

64

66 | 66 | 66

66

Larghezza spalle

47

47

47

47

48

48

48

48

49

49

49

49

50

50

50

50

51

51

51

51

52 | 52 | 52

52
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MISURE ESPRESSE IN CENTIMETRI

UNIFORME DA INTERVENTO
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Edizione 2009

DROP 2

TAGLIE

50

52

54

56

58

60

Stature

C

R

L

EXL

EXL

EXL

EXL

EXL

EXL

Lunghezza
totale misurata
sul fianco —
cintura esclusa

94

98

102

106

95

99 | 103

107

96

100 | 104

108

97

101 | 105

109

98

102 | 106

110

99

103

107

111

Entrogamba

73

76,5

80

83,5

73,5

77 |80,5

84

74

77,5] 81

84,5

74,5

78 | 81,5

85

75

78,5| 82

85,5

75,5

79

82,5

86

Semicirconf.
vita

48

48

48

48

50

50 | 50

50

52

52 | 52

52

54

54 | 54

54

56

56

56

56

58

58

58

58

Semicirconf.
fondo gambale
soffietto aperto

25

25

25

25

25

25 | 25

25

25,5

25,5255

25,5

25,5

255|255

25,5

26

26

26

26

26

26

26

26

Semicirconf.
fondo gambale
soffietto chiuso

20

20

20

20

20

20 | 20

20

20,5

20,5(20,5

20,5

20,5

20,5|20,5

20,5

21

21

21

21

21

21

21

21

22




MISURE ESPRESSE IN CENTIMETRI

UNIFORME DA INTERVENTO

PANTALONE

Allegato n. 1
Capitolato n. 114P
Edizione 2009

DROP 4

TAGLIE

48

50

52

54

56

58

Stature

C

R L

EXL

EXL

EXL

EXL

EXL

EXL

Lunghezza
totale misurata
sul fianco —
cintura esclusa

93

97 | 101

105

94

98

102

106

95 | 99 | 103 | 107

96

100 | 104

108

97

101 | 105

109

98

102

106

110

Entrogamba

72,5

76 | 79,5

83

73

76,5

80

83,5

73,5

77 |80,5| 84

74

77,5| 81

84,5

74,5

78 |815

85

75

78,5

82

85,5

Semicirconf.
vita

44

44 | 44

44

46

46

46

46

48 | 48 | 48 | 48

50

50 | 50

50

52

52 | 52

52

54

54

54

54

Semicirconf.
fondo gambale
soffietto aperto

24,5

2451245

24,5

25

25

25

25

25 | 25 | 25 | 25

25,5

25,5|25,5

25,5

25,5

25,5|25,5

25,5

26

26

26

26

Semicirconf.
fondo gambale
soffietto chiuso

19,5

19,5]19,5

19,5

20

20

20

20

20 | 20 | 20 | 20

20,5

20,5|20,5

20,5

20,5

20,5|20,5

20,5

21

21

21

21

23




MISURE ESPRESSE IN CENTIMETRI

UNIFORME DA INTERVENTO

PANTALONE

Allegato n. 1
Capitolato n. 114P
Edizione 2009

DROP 6

TAGLIE

46

48

50

52

54

56

Stature

C

R L

EXL

EXL

EXL

EXL

EXL

EXL

Lunghezza
totale misurata
sul fianco —
cintura esclusa

92

96 | 100

104

93

97 | 101

105

94 | 98 | 102 | 106

95

99

103

107

96

100 | 104

108

97

101 | 105

109

Entrogamba

72

755 79

82,5

72,5

76 | 79,5

83

73 |76,5| 80 |83,5

73,5

77

80,5

84

74

77,5| 81

84,5

74,5

78 |81,5

85

Semicirconf.
vita

40

40 | 40

40

42

42 | 42

42

44 | 44 | 44 | 44

46

46

46

46

48

48 | 48

48

50

50 | 50

50

Semicirconf.
fondo gambale
soffietto aperto

24,5

24,5|24,5

24,5

24,5

24,5(24,5

24,5

25 | 25 | 25 | 25

25

25

25

25

25,5

255|255

25,5

25,5

255|255

25,5

Semicirconf.
fondo gambale
soffietto chiuso

19,5

19,5195

19,5

19,5

19,5]19,5

19,5

20 | 20 | 20 | 20

20

20

20

20

20,5

20,5(20,5

20,5

20,5

20,5205

20,5

24




